ПРИКАЗ

14 января 2019 года

«О проведении школьного этапа олимпиад
по предметам национально-регионального компонента
в 2018/2019 учебном году»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 г. № 1252, в
целях организованного проведения школьного этапа олимпиад по предметам национально
регионального компонента в 2018/2019 учебном году, на основании приказа МКУ «Отдел
образования» МР «Тарумовский район» «О проведении школьного, муниципального и
республиканского этапов олимпиад по предметам национально-регионального компонента
в 2018/2019 учебном году» от 14.01.2019 г № 2-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Шаховой С.М. в соответствии с организационно
технологической моделью проведения школьного этапа олимпиады по предметам
национально-регионального комитета 2018/2019 учебного года в Республике Дагестан:
1.1. Провести в 2018/2019 учебном году школьный этап олимпиады по предметам
национально-регионального компонента (далее - олимпиада):
- родному языку;
- родной литературе;

- истории Дагестана.
1.2. При проведении олимпиады руководствоваться Порядком проведения Всероссийской
олимпиады школьников.
2. Утвердить:
2.1. состав школьных предметно-методических комиссий в МКОУ «Ново-Георгиевская
СОШ» в 2018/2019 учебном год до 25.01.2019г.
2.2. график проведения школьного этапа Олимпиад до 25.01.2019г.
3. Провести в соответствии с прилагаемым графиком школьный этап по предметам
национально-регионального компонента. (Приложение 1)
4. Классным руководителям организовать ознакомление учащихся и родителей (законных
представителей) с Порядком проведения олимпиады и обеспечить сбор документов,
подтверждающих согласие на использование, распространение и передачу персональных
данных, а также олимпиадной работы, в том числе на ее публикацию в информационно-

возложить на заместителя директора по

М.В.Шаврина

С приказом № M l* - *  от M v  4. id.

№ Фио работника ознакомлен
1 Абасов Зайирхан Хабирович
2 Баш ирханова София М агом едовна
3 Гитинова Патим ат Абуталим овна
4 Далгатова Ульяна Гасановна </
5 Дрокина Вера Владим ировна
6 Ды кало Ольга Николаевна
7 Кахиров Абдулкдир А садалиевич /
8 Комашко Татьяна Николаевна

V .

9 М агомедова Сианат Ю суповна
10 М алачова Залипат Агларовна
11 М угазилова П атим ат Халитовна

\I

12 Приходько Ю рий А лександрович
13 Раджабова Патим ат М агом еднабиевна W ^ fc k /
14 Хасбулаева Азм ан Патхулаевна
15 Чахбаров Аслан Набигулаевич < A te -
16 Ш ахова Светлана М ихайловна